MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICj0 N' ó78/2023 Em 23 de Março de 2023

Â
MD:inrcjÊidérÚe'da Câmara Municipal

ii:xiÉig!#;""

hhi Senhor

Câmara Municipal de Ararelggglê,
Protocolo: 2978/2023 de 29/03/2023 15:18
Documento; Resposta no l à Indicação no 680/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAT[VO.

S.ef)horPÊêsidente

@@ JIT $! 1 1il! !HUl: !H:
lé$iti$d qf :ébp$íderação.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
e Gabinete